
1. Yleistä 

 

Järvenpään nuorisovaltuusto on kaupunginhallituksen alainen toimielin, jonka 
tarkoituksena ja tavoitteena on järvenpääläisten nuorten etujen ja mielipiteiden 
edustaminen kaupungin päätöksenteossa. Nuorisovaltuusto koostuu 15 varsinaisesta 
ja 10 varajäsenestä, jotka valitaan kahden vuoden välein järjestettävillä 
nuorisovaltuustovaaleilla. 

Nuorisovaltuusto osallistuu kaupunginvaltuuston sekä lautakuntien työskentelyyn, 
valmistelee aloitteita, tekee kannanottoja ja järjestää erilaisia tapahtumia. 

Järvenpäälle on myönnetty nuorisovaltuustomyönteinenkunta -sertifikaatti vuosille 
2023–24. 

 

2. Sisäinen toiminta 

 

2.1 Nuorisovaltuusto 

 

Vuonna 2022 syksyllä valittiin vaaleilla kauden 2023–2024 nuorisovaltuusto. 
Nuorisovaltuustoon valittiin viisitoista (15) varsinaista valtuutettua ja kolme (3) 
varavaltuutettua. Järjestäytymiskokouksellaan 25.1.2023 nuorisovaltuusto valitsi 
puheenjohtajan, varapuheenjohtajat sekä edustuspaikat lautakuntiin, 
vammaisneuvostoon ja liikenneturvallisuustyöryhmään. Lisäksi Järvenpään 
nuorisovaltuustolla on kaksi edustuspaikkaa hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa. 

 

Varsinaiset jäsenet 

  

Puheenjohtaja Ville Sikström (Järvenpään Lukio) 

1.varapuheenjohtaja Santtu Wilkman (Koivusaaren koulu), hyvinvointilautakunta 
varaedustaja, opetus- ja kasvatuslautakunta edustaja 

2. varapuheenjohtaja Sanni Veijalainen (Järvenpään Lukio), hyvinvointilautakunta 
edustaja 

  

Minh Thanh Tran (Koivusaaren koulu), kaupunkikehityslautakunta edustaja 



Chukwuemeka Akaniro (Koivusaarenkoulu), hyvinvointilautakunta varaedustaja 

Aino Kilpiniemi (Kinnarin koulu), opetus- ja kasvatuslautakunta varaedustaja 

Arttu Rautava (Varusmies), Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston 
jäsen 

Hanna Ubina (Järvenpään Lukio), hyvinvointilautakunta edustaja, 
kaupunkikehityslautakunta varaedustaja 

Aino Kauniskangas (Koivusaaren koulu) 

Ainokerttu Leppänen (Koivusaaren koulu), opetus- ja kasvatuslautakunta edustaja 

Sami Ollinmäki (Järvenpään Lukio), kaupunkikehityslautakunta edustaja 

Juho Kosunen (Järvenpään Lukio), opetus- ja kasvatuslautakunta varaedustaja 

Aarre Vainikainen (Koivusaaren koulu) 

Mimmi Haverinen (Koivusaaren koulu) 

Julius Laakkonen (Järvenpään Lukio), kaupunkikehityslautakunta varaedustaja 

  

Varajäsenet 

  

Justus Seppälä (Koivusaaren koulu) 

Niko Kotilainen (Töölön yhteiskoulun Lukio), Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
nuorisovaltuuston puheenjohtaja 

Elias Pylkkänen (Helsinki Business college) 

 

2.2 Työryhmät 

 

Nuorisovaltuusto on organisoinut sisäistä toimintaansa erilaisten työryhmien kautta. 
Nuorisovaltuusto on perustanut tai ollut osana 21 työryhmässä, joista kolme on ollut 
pysyviä; 13 ollut määräaikaisia työryhmiä, jotka on perustettu tapahtumia tai muita ohi 
meneviä asiakokonaisuuksia varten ja viisi sellaisia, joihin nuorisovaltuusto on 
osallistunut.  

  



3. Edunvalvonta 

 

Yksi nuorisovaltuuston pääasiallisista tehtävistä on edunvalvonta. Edunvalvonta 
keskittyy pitkälti kaupungin sisäiseen toimintaan. Nuorisovaltuustolla on edustaja 
kaupunginvaltuustossa sekä kaksi edustajaa kaikissa kaupungin lautakunnissa: 
hyvinvointilautakunnassa, kaupunkikehityslautakunnassa sekä opetus- ja kasvatus 
lautakunnassa. Lisäksi nuorisovaltuustolla on pysyvä edustaja vammaisneuvostossa. 
Järvenpään nuorisovaltuustolla on kaksi edustajaa, jotka toimivat hyvinvointialueen 
nuorisovaltuustossa. 

Nuorisovaltuusto yritti hankkia suoraa aloiteoikeutta kaupunginvaltuustoon 
hallintosääntöuudistusprosessissa, mutta lopulliseen hallintosääntöön aloiteoikeutta 
ei tullut. 

 

4. Tapahtumat 

 

Nuorisovaltuusto on keskittynyt kaudellaan tapahtumatoimintaan nuorten 
saavuttamisen ja kohtaamisen vuoksi. Nuorisovaltuusto on ollut merkittävässä roolissa 
seuraavissa tapahtumissa. 

1) Osallistuva budjetointi, nuorten huippukokous: nuorisovaltuuston 
puheenjohtaja toimi kokouksen puheenjohtajana ja nuorisovaltuusto osallistui 
tapahtuman järjestelyihin. 

2) Nuvakahvila: nuorisovaltuusto järjesti nuorisotila Temalilla Nuvakahvilan 
Järvenpää-päivänä. 

3) Betonifiesta: Järvenpään nuorisovaltuusto oli mukana järjestämässä 
Betonifiesta-tapahtumaa Kirkonmäellä vuonna 2023. Nuorisovaltuusto vastasi 
tapahtumassa äänentoistosta ja esiintyjistä. 

4) Vaikuttajapäivä: nuorisovaltuusto järjesti nuorisotoimen avustuksella 
vaikuttajapäivän, jossa kutsuttiin lapsia ja nuoria sekä viranhaltioita 
keskustelemaan yhdessä Bulevardikorttelille.  

5) Kuuma-kuntien nuorisovaltuustojen tapaaminen: tapahtuma järjestettiin 
Bulevardikorttelilla yhdessä Tuusulan nuorisovaltuuston kanssa. Tapahtumassa 
keräännyttiin, seitsemästä eri kunnasta tulevan, yli 40 nuorisovaltuutetun 
kanssa Bulevardikorttelille pohtimaan sekä kehittämään 
nuorisovaltuustotoimintaa. 

6) Ehdokasinfot: vaalien lähestyessä nuorisovaltuusto järjesti kaksi ehdokasinfoa: 
ensimmäisen ennen ehdolle asettumisen päättymistä kaikille asiasta 
kiinnostuneille sekä toisen ehdokkaille.  



 

5. Tiedottaminen 

 

5.1 Sisäinen tiedottaminen 

 

Nuorisovaltuusto on käyttänyt sisäiseen tiedottamiseen pääasiallisesti yhteistä 
WhatsApp-ryhmää. Jokaiselle työryhmälle on myös luotu oma ryhmä, jonka kautta 
toimintaa on koordinoitu. Sisäisestä tiedottamisesta pääasiallisessa vastuussa ovat 
olleet puheenjohtaja sekä sihteeri. Jokaiselle työryhmälle on valittu puheenjohtaja, joka 
on vastannut työryhmän kokoontumisesta ja tiedottamisesta.  

Nuorisovaltuusto on aktiivisesti käyttänyt anonyymiä kyselyä toiminnan kehittämiseksi. 
Kyselyitä on toimitettu kolme kappaletta: kyselyiden tulokset on purettu yhdessä 
nuorisovaltuuston kesken ja toimintaa on kehitetty vastauksissa nousseiden 
huomioiden pohjalta. Lisäksi nuorisovaltuusto tarkasteli vuoden 2023 tilastoja, joiden 
perusteella toimintaa kehitettiin entisestään.  

 

5.2 Ulkoinen tiedottaminen 

 

Nuorisovaltuuston viestintä on keskittynyt kaudella 2023–24 kasvokkaiseen viestintään 
ja läsnäoloon.  Toiminta on kantanut hedelmää parantuneen 
nuorisovaltuustotietoisuuden, korkean ehdokas määrän ja korkeamman 
äänestysprosentin perusteella. 

Tärkein nuorille suunnattu viestinnän muoto oli kouluvierailut, joissa nuorisovaltuusto 
jalkautui syksyllä 2024 eri yläkouluille vierailemaan luokissa oppitunneilla tai 
auditoriossa. Tämän lisäksi nuorisovaltuusto kävi vuonna 2023 vierailemassa eri 
koulujen opiskelijakunnissa niin yläkouluissa kuin toisen asteen oppilaitoksissa. 
Vuodesta 2023 asti nuorisovaltuustolla on ollut avoin ja anonyymi kysely, joka on ollut 
saatavilla vaihtelevasti eri kouluista ja sosiaalisesta mediasta.  

Tämän lisäksi nuorisovaltuusto on viestinyt sosiaalisen median kautta. 
Nuorisovaltuusto osallistui “Ilman nuoria meillä ei ole mitään” -kampanjaan, minkä 
lisäksi nuorisovaltuusto on viestittänyt erilaisista ajankohtaisista asioista omalla sekä 
nuorisotoimen Instagram tilillä. 

  



6. Vaalit 

 

Vuoden 2024 nuorisovaltuustovaalit käytiin syksyllä ja ehdolle asettui ennätykselliset 
36 ehdokasta. Ehdokasmäärä kaksinkertaistui kahden vuoden takaisesta 
kahdeksastatoista, mikä on todella positiivinen kehitys verrattuna moneen 
verrokkikuntaan.  

Ehdolle asettautumisaika loppui 25.10., jonka jälkeen arvottiin vaalinumerot ja 
markkinointi alkoi. Nuorisovaltuusto tähtäsi siihen, että kaikkialla olisi sama vaalipäivä, 
jota perusteltiin markkinoinnilla sekä demokratiakasvatuksella. Käytännön syistä 
vaaleissa oli kuitenkin vaaliviikko viikolla 50, minkä lisäksi yhdessä oppilaitoksessa 
järjestettiin ennakkoäänestys. 

2024 vaaleissa annettiin yhteensä 1353 ääntä ja äänestysprosentti oli 41 %. Vuoden 
2022 vaaleissa ääniä annettiin 1158 ja äänestysprosentti oli 37 %. 

 

7. Lausunnot, puheet ja kannanotot 

 

Nuorisovaltuusto on tehnyt kaudella 2023–2024 viisi (5) lausuntoa. Lausunnot ovat 
koskeneet hyvinvointialueohjelmaa, nuorisovaltuuston suoraa aloiteoikeutta, 
kouluvalmentajien työsuhteiden jatkamista, eettisistä periaatteita sekä tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta.  

Nuorisovaltuusto on ollut puhumassa useissa eri tilaisuuksissa. Näistä voidaan nostaa 
esille kolme. Nuorisovaltuusto piti vanhemmuus-foorumissa yleisöluennon aiheesta 
“nuorten toiveita aikuisille”. Vuosina 2023 ja 2024 nuorisovaltuuston edustajat ovat 
pitäneet yhdeksäsluokkalaisten itsenäisyyspäivän juhlissa juhlapuheen. Tämän lisäksi 
nuorisovaltuusto piti aloituspuheenvuoron tulevaisuusfoorumissa vuonna 2024.  

Näiden lisäksi Järvenpään nuorisovaltuusto on allekirjoittanut Oulun nuorisovaltuuston 
kannanoton Gazan nykytilanteeseen vuonna 2023.  

 

8. Projektit ja edustukset 

 

Järvenpään nuorisovaltuustolla on ollut erilaisia projekteja. Nuorisovaltuusto on myös 
aktiivisesti osallistunut erilaisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Projekteilla ja edustuksilla 
nuorisovaltuusto on tuonut nuorten ääntä esille ja parantanut toimintaansa. 



Kaudella 2023–24 nuorisovaltuusto uudisti toimintasääntönsä. Toimintasäännössä 
havaittiin sekä asia- että kieliasuvirheitä, jotka korjattiin vastaamaan voimassa olevaa 
käytäntöä. Toimintasääntöä uudistamalla haluttiin luoda selkeämpi kokonaisuus, joka 
toimii nuorisovaltuuston apuna epäselvissä tilanteissa. Tässä onnistuttiin.  

Nuorisovaltuusto on ollut mukana nuorisorikollisuutta ennaltaehkäisevässä JärKenuori 
-hankkeen johtoryhmässä. Nuorisovaltuustolta on ollut kaksi edustajaa mukana myös 
Kasper Ry:n lapset mukana –hankkeen kehittäjäryhmässä. 

Järvenpään nuorisovaltuusto on ollut mukana seuraavissa tapahtumissa: Ilmastopaja 
nuorille, Opetus- ja kulttuuriministeriö vierailu tiede- ja kulttuuriministerin Petri 
Honkosen kutsumana, Keski-Uudenmaan Pride 2023, Nuorten asumisen minimessut, 
turvallisuuskävely, Radanvarsifoorumi Järvenpäässä ja Keravalla, Nuva Ry:n nuorten 
huipputapaaminen vuosilla 23 ja 24 sekä Tulevaisuusfoorumi.  

Näiden lisäksi Nuorisovaltuusto on käynyt Seppälän talolla vierailulla tapaamassa 
asukasyhdistyksen aktiiveja. Hyvinkään nuorisovaltuuston kanssa on toteutettu 
kokousvierailuja toiminnan kehittämiseksi.  

Nuorisovaltuustolla on ollut positiivisen näkymisen edistämisprojekti, jota on 
toteutettu pääasiallisesti eri tapahtumissa. Nuorisovaltuusto on vastannut myös Itä-
Uudenmaan poliisin arvokyselyyn ja tehnyt lauselman siitä. Lisäksi nuorisovaltuusto on 
osallistunut politiikkaviikkoon ja nuortenvaaleihin presidentinvaalien alla.  

 

9. Koulutukset 

 

Järvenpään nuorisovaltuusto osallistui vuoden 2024 keväällä Erasmus + -projektiin 
Saksassa, Otzenhausenissa. Europäische Akademien järjestämä nuorisoseminaari 
käsitteli sosiaalista/poliittista osallistumista Euroopan kontekstissa.  

 

10. Yhteistyökumppanit 

 

Järvenpään nuorisovaltuusto on tehnyt kaudella 2023–24 yhteistyötä seuraavien 
tahojen kanssa: Bjarne Westermarck –yhdistys, Tulevaisuusfoorumi ja Mikämikä 
Järvenpää -kilpailun esiraati; Kasper Ry, nuoret mukana –hanke; ja Tuusulan 
nuorisovaltuusto, Kuuma-kuntien nuorisovaltuustojen tapaaminen. 

Lisäksi nuorisovaltuusto on tehnyt yhteistyötä Seurakunnan vaikuttajanuorten, 
Hyvinkään nuorisovaltuuston, Seppälän asukasyhdistyksen, nuorisopalveluiden, 



Järvenpään Opiston, opetuspalveluiden, etsivän nuorisotyön, Erasmus +, 
Radanvarsifoorumin, Oulun nuorisovaltuuston ja Nuva Ry:n kanssa. 

 

 

 

 

 

 

 


